
xxx
zastoupené xxxxx
adresa: xxxxx
č. účtu: xxxxxx

dále jen dárce

a 

o. s. Zeměloď
IČO 22 88 3924
zastoupené Martinem Pruškou
Na Míčance 12
160 00 Praha 6

dále jen obdarovaný

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je finanční částka darovaná ve prospěch 

obdarovaného ve výši xxx,- Kč, slovy xxx korun.

2. Finanční dar poskytnutý dárcem je určen na úhradu nákladů spojených 

s činností vycházející z poslání obdarovaného.

 

3. Obdarovaný uvedený finanční dar přijímá, přičemž obě strany smlouvy 

souhlasí s použitím darovaných finančních prostředků pouze v souladu 

s účelem, na který byl dar poskytnut. 

II. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dárce se zavazuje zaslat sjednanou částku na bankovní účet 

obdarovaného a to nejpozději do 14 dnů od podpisu této smlouvy.



2. Dárce se může domáhat vrácení daru, případně jeho části, pokud 

obdarovaný použije dar (nebo jeho část) na jiný účel, než je uveden 

v této smlouvě (čl. I, odst. 2). Obdarovaný je povinen uschovat kopie 

dokladů a po následující 2 roky prokázat na požádání dárce naplnění čl. I, 

odst. 2 do výše darované částky. Neprokáže-li obdarovaný použití peněz 

dle čl. I, odst. 2, je povinen peníze vrátit na účet dárce do 10 dnů.

III. Společná a závěrečná ustanovení

1. Všechny změny a doplňky této smlouvy jsou platné jen v písemné 

formě s podpisy obou smluvních stran.

2. Smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, každá ze stran obdrží 

jedno pare.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím 

obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Dárce: Obdarovaný:

V Praze dne xxxxx 2012


